Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage TVA190RSA-L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TVA190RSA-L Details PDF
TVA190RSA-L
Hersteller-Teilenummer: TVA190RSA-L
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: THYRISTOR 190V 100A SMA
Datenblätter: TVA190RSA-L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12550 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TVA190RSA-L
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung THYRISTOR 190V 100A SMA
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Thyristoren
Teilstatus 12550 pcs Stock
Serie SiBar
Befestigungsart Surface Mount
Kapazität 25pF
Verpackung / Gehäuse DO-214AC, SMA
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 50A
Spannung - Kipp 260V
Spannung - Aus-Zustand 190V
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20µs) 100A
Strom - Haltestrom (Ih) 150mA
Anzahl der Elemente 1
Spannung - EIN-Zustand 4V
Verpackung Tape & Reel (TR)
TVA1960
Vishay / Sprague
4UF 60V 22.23X60.33 85C AXI
TVA1908-E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 40UF 500V AXIAL
TVA1908
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 40UF 500V AXIAL
TVA1907-E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 30UF 500V AXIAL
TVA1960
Electro-Films (EFI) / Vishay
4UF 60V 22.23X60.33 85C AXI
TVA1908-E3
Vishay / Sprague
CAP ALUM 40UF 500V AXIAL
TVA1962
Vishay / Sprague
16UF 350V 25.4X73.03 85C AXI
TVA1963
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 10UF 600V AXIAL
1808CC153KBT9A 1812AC471KAT3A 2225WC682KAT1A\SB BU2506FV-E2 C2012X7R0J685K125AB
CD470660 CLC2011ISO8X GRM1887U2A241JZ01D GRM319R71H683KA01D GRM319R72A103KA01D
IRFR8715CTRPBF IRFZ34EPBF ISL6144IV LFA30-2A1E224MP MAX1744EUB+T
MPS6515-TR NUD3105LT1G PAS414SR-S-VG1 PS7241C-1A-F3-A SI1903DL-T1-E3
SMBJ8.5CA-TR STD60NF3LL STK654-220 STPSC806D TC723MUA
TVA0600N09F TVA065RSA-L TVA090RSA-L TVA120RSA-L TVA130RSA-L
TVA170NSA TVA170NSA-L TVA170RSA TVA170RSA-L TVA170SA-L
TVA200SA-L TVA220NSA TVA220NSA-L TVA220RSA TVA220RSA-L
TVA220SA-L TVA270RSA TVA270RSA-L TVA270SA TVA270SA-L
TVA275NSA TVA275NSA-L TVA275SA-L TVA300RSA-L TVA300SA-L